
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w Szczytnie 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 107) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwóch radnych do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w Szczytnie w osobach: 

1. Brzozowski Arkadiusz Adam, 

2. Wojciechowski Michał. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FF724D-6B74-4DCF-8EA0-E927FC36E12C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


